



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS-PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023-/PMJ/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2023/PMJ/PI

OBJETO: ONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS – PI, PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

SESSÃO PÚBLICA: 08/01/2024, ÀS 10:35HS

EMPRESA: COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-EPP.	
Endereço: Avenida Deputado Sá Urtiga, 735, ANDAR 1, Bairro Bomba.	
Município: Picos.	Estado: Piauí.
CNPJ nº 20.045.476/0001-56.	INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.545.096-5.
Fone: 89 9 9985-1105 – 89 3422-8275	CEP: 64.601-382
Dados Bancários: Banco do BRADESCO S/A; Agencia Nº 0937; C/C 4491-1 – COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO LTDA	
Sócio Administrador: Maxwell Pinheiro Moura, portador do CPF nº 696.945.163-15 e RG nº 1.006.904 SSP-PI, residente e domiciliado na Rua Abilio Coelho, 130, Centro, Picos-PI	
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.	
PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital	
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL	

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	MODELO	GARANTIA	QTD	UNID.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	ADESIVO DA VIGILANCIA SANITÁRIA, FORMATO 20X10,5	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
2	ADESIVOS P/ PASTA FORMATO 32 COLORIDO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
3	AGENDA DE ATENÇÃO BASICA 15X21CM, 130 PÁGINAS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	500	UNID.	R\$ 24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 12.190,00	doze mil, cento e noventa reais
4	APOSTILA ENCADERNADA SABER MAIS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	600	UNID.	R\$ 18,21	dezoito reais e vinte e um centavos	R\$ 10.926,00	dez mil, novecentos e vinte e seis reais
5	ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

6	BANNER BASE SOLVENTE 1X1 M	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
7	BL FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 16,58	dezesseis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 994,80	novecientos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
8	BL FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE COM 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
9	BLOCO DE COMPLEMENTO, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
10	BLOCO DE RECEITUÁRIO COMUM, FORMATO 24, EM PAPEL 18G, 1 VIA, COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	250	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
11	BLOCOS FORMULÁRIO PADRÃO MÚLTIPLO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
12	BLOCOS FORMULÁRIO PADRÃO UNITÁRIO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
13	BLOCOS FORMULÁRIO REFERÊNCIA DA FAMÍLIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
14	BLOCOS ATENDIMENTO DA GESTANTE NO SISPRENATAL, FORMATO 9 EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	200	UNID.	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.926,00	dois mil, novecentos e vinte e seis reais
15	BLOCOS DE CADASTRO DA BOLSA FAMILIAR	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.852,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
16	BLOCOS DE FICHAS ACOMPANHAMENTO DA FAMILIAR	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$ 6.144,00	seis mil, cento e quarenta e quatro reais
17	BLOCOS DE HISTÓRICO DA FAMILIAR	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais
18	BLOCOS DE NOTA DE PEDIDO COM 100 FOLHA FORMATO 18	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
19	BLOCOS DE PRODUÇÃO 00 A 111 ANOS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	500	UNID.	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
20	BLOCOS FICHA DO ALUNO COM 100 FOLHAS EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	200	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
21	BOLETIM DE ATENDIMENTO ENFERMEIRA, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
22	BOLETIM DE ATENDIMENTO MÉDICO, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
23	BOLETIM DE DOSES APLICADAS BCG F-8, 100X1 VIAS, 75G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 17,55	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.053,00	mil e cinquenta e três reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

24	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DUPLO ADULTO F-8, 100X1 VIAS, 75G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 17,07	dezesete reais e sete centavos	R\$ 853,50	oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
25	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-CONSOLIDADO, FORMATO 18, EM PAPEL CHAMEX 75G FRENTE COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	500	UNID.	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
26	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-INDIVIDUAL, FORMATO 18, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
27	BOLETIM ESCOLAR - 1º A 5ª SERIE F-16, PAPEL 150G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 16,22	dezesesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 973,20	novecientos e setenta e três reais e vinte centavos
28	BOLETIM ESCOLAR - 5º A 8ª SERIE F-16, PAPEL 150G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 16,58	dezesesseis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 994,80	novecientos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
29	BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL F-16, PAPEL 150G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 17,23	dezesete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.033,80	mil e trinta e três reais e oitenta centavos
30	BOLETIM ESCOLAR - EJA F-16, PAPEL 150G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 17,39	dezesete reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.043,40	mil e quarenta e três reais e quarenta centavos
31	BOLETIM ESCOLAR EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
32	BPA CONSOLIDADO MEIA PÁGINA 100 FLS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	500	UNID.	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
33	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
34	CADASTRO INDIVIDUAL DO E-SUS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	200	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
35	CADERNETA DA CRIANÇA FEMININO 112 PÁGINAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.435,00	seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
36	CADERNETA DA CRIANÇA MASCULINO 112 PÁGINAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.435,00	seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
37	CADERNETA DE VACINAÇÃO C/ 30 PÁGINAS EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
38	CADERNETA GESTANTE 56 PÁGINAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	360	UNID.	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.722,00	sete mil, setecentos e vinte e dois reais
39	CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1000	UNID.	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
40	CAPA DE PROCESSO DO ALUNO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 5.860,00	cinco mil, oitocentos e sessenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga,735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

41	CARIMBOS (ASSINATURA E OUTROS) MADEIRA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 44,53	quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.453,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais
42	CARIMBOS AUTOMÁTICO Nº 20	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	BLOCO	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$ 6.144,00	seis mil, cento e quarenta e quatro reais
43	CARIMBOS AUTOMÁTICO Nº 30	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 34,13	trinta e quatro reais e treze centavos	R\$ 3.413,00	três mil, quatrocentos e treze reais
44	CARTÃO DA GESTANTE, EM PAPEL DUPLEX 250G FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
45	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais
46	CARTAO DE VACINA MENINA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1000	UNID.	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 21.450,00	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
47	CARTAO DE VACINA MENINO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1000	UNID.	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 21.450,00	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
48	CARTÃO DE VACINAÇÃO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	5.000	UNID.	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
49	CARTAZ 45X33 POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 27,96	vinte e sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
50	CARTAZ, FORMATO 2(62CMX44CM) POLICROMIA, NO PAPEL COUCHE 115G.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
51	CARTILHAS EM POLICROMIA 31 PAGINAS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	MT	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
52	CARTILHAS, EM POLICROMIA 31 PÁGINAS, FORMATO 32, COM CAPA PAPEL SUPREMO 230G, MIOLO 30-SUFITE.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	700	UNID.	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.781,00	quatro mil, setecentos e oitenta e um reais
53	CARTILHAS, EM POLICROMIA 56 PÁGINAS, FORMATO 32, COM CAPA PAPEL SUPREMO 230G, MIOLO 30-SUFITE.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1000	UNID.	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
54	CERTIFICADO DO ENSINO FUNID.AMENTAL	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
55	CERTIFICADO EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
56	CONFECÇÃO DE ADESIVOS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
57	CONFECÇÃO DE BL. SOLICITAÇÃO E AUT. DE PAGT. DIARIO, 50X2 VIAS CARBONADO, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 13,98	treze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
58	CONFECÇÃO DE BLOCO DE DAM COM 100 FOLHAS, FORMATO 24	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

59	CONFEÇÃO DE BLOCO DE INFRAÇÃO DE TRÁNSITO FORMATO 18 3 VIA C/CARBONO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 341,50	trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
60	CONFEÇÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 9,50X3 VIAS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 17,55	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.632,50	dois mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
61	CONFEÇÃO DE BLOCO MINUTA DE TRÁNSITO FORMATO 24, COM 3 VIAS C/CARBONO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 731,50	setecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
62	CONFEÇÃO DE BLOCOS CADASTRO INDIVIDUAL DO ESUS C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 12,09	doze reais e nove centavos	R\$ 604,50	seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos
63	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ANAMNESE NUTRICIONAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	500	BLOCO	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
64	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ATENDIMENTO DA ENFERMEIRA FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 341,50	trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
65	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ATENDIMENTO DO MÉDICO FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 16,26	dezesseis reais e vinte e seis centavos	R\$ 813,00	oitocentos e treze reais
66	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESUS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 16,26	dezesseis reais e vinte e seis centavos	R\$ 813,00	oitocentos e treze reais
67	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE AVALIAÇÃO DE HANSENÍASE FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 16,26	dezesseis reais e vinte e seis centavos	R\$ 813,00	oitocentos e treze reais
68	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE AVALIAÇÃO DE VULNERABILIDADES C/ 100 FOLHAS, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	80	UNID.	R\$ 16,26	dezesseis reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.300,80	mil e trezentos reais e oitenta centavos
69	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE COMPLEMENTO DA FICHA AMBULATORIAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 250,50	duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
70	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE COMPOSIÇÃO DA DIETA PLANEJADA C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
71	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO POS ACONSELHAMENTO C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
72	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA ATENDIMENTO HIV E SIFILIS C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
73	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA AUTO IMAGEM HANSENÍASE C/ 100 FOLHAS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
74	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA CLINICA PRÉ NATAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
75	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE COLPOSCOPIA FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

76	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE CONTROLE E DISTRIBUIÇÃO DOS SACHES C/ 100 FOLHAS FORMA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
77	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA TERESINA C/ 100 FOLHAS, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 397,80	trezentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
78	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE ENTREGA DOS REPELENTES C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
79	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE EXAME DO CITOPATOLÓGICO FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
80	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
81	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
82	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE PROCEDIMENTO E SUS C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
83	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA ESPELHO C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
84	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA PARA TRIAGEM DE ACUIDADE VISUAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
85	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA PERINATAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
86	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA SISPRENATAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
87	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA SUPORTE AVANÇADO CARBONADO C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
88	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHA SUPORTE BÁSICO CARBONADO C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
89	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE FICHAS DE ATENDIMENTO DO NASF C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
90	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE HANSENÍASE FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
91	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE LAUDO FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
92	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE MAPA DE DISTRIBUIÇÃO FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga,735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

93	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
94	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS ÓBITOS, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
95	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ODONTOGRAMA, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
96	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE PLANILHA DE CONSUMO MENSAL DO TESTE RÁPIDO FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
97	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE PLANILHA DE SOLICITAÇÃO MENSAL DO TESTE RÁPIDO FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
98	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA PSIQUIÁTRICA C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
99	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DO CEIR C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
100	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE RECEITUÁRIO AMARELO FORMATO 18	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
101	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE RECEITUÁRIO AZUL B FORMATO 18	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
102	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE RECEITUÁRIO MÉDICO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
103	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE REQUISICÃO DE MATERIAL C/ 100 FOLHAS FORMATO 18	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
104	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE RISCO GESTANTE C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	BLOCO	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
105	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE TERMO DE CONSENTIMENTO DOS SACHES FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
106	CONFEÇÃO DE BLOCOS DE TRIAGEM DE ACUIDADE AUDITIVA FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
107	CONFEÇÃO DE BLOCOS DO SINAM C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
108	CONFEÇÃO DE BLOCOS PROJETO TERAPEUTICO SINGULAR C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
109	CONFEÇÃO DE BLOCOS SAE C/ 100 FOLHAS FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
110	CONFEÇÃO DE CAPA DE PROCESSO, FORMATO 4 EM POLICROMA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.000	UNID.	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
111	CONFEÇÃO DE CAPAS DE PROTOCOLO, FORMATO 4 EM POLICROMA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.000	UNID.	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

CEP: 64600-000

Telefone: 89 3422-8275

e-mail: colorgrafica@outlook.com

112	CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
113	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
114	CONFECÇÃO DE CARTÃO DO HIPERDIA (PROGRAMAS ESPECIAIS)	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 916,80	novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
115	CONFECÇÃO DE CARTÃO DO HOMEM FORMATO 9	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos
116	CONFECÇÃO DE CARTAZES FORMATO 4 EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	4.000	UNID.	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
117	CONFECÇÃO DE CERTIFICADOS, FORMATO 9	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.500	UNID.	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
118	CONFECÇÃO DE CONVITES EM POLICROMIA, FORMATO 8	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.000	UNID.	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
119	CONFECÇÃO DE CRACHÁS EM POLICROMIA C/ CORDÃO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 78,00	setenta e oito reais
120	CONFECÇÃO DE FICHA CADASTRAL, FORMATO 4	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	700	UNID.	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais
121	CONFECÇÃO DE FOLDERS EM POLICROMIA, FORMATO 8	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	10.000	UNID.	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
122	CONFECÇÃO DE JORNAIS EM POLICROMIA FORMATO 2	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.000	UNID.	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
123	CONFECÇÃO DE LEQUES EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1000	UNID.	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
124	CONFECÇÃO DE LIVRETOS DE CAMPANHAS DE SAÚDE 20 PGS EM POLICROMIA, FORMATO 9	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
125	CONFECÇÃO DE LIVRETOS DE CAMPANHAS DE SAÚDE 50 PGS EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 421,20	quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos
126	CONFECÇÃO DE LIVRETOS DE CAMPANHAS DE SAÚDE 70 PGS EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 421,20	quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos
127	CONFECÇÃO DE PANFLETOS EM POLICROMIA, FORMATO 16	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	10.000	UNID.	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
128	CONFECÇÃO DE TIMBRE EM ENVELOPE SACO GRANDE FORMATO 31X41, EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	4.000	UNID.	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
129	CONFECÇÃO DE TIMBRE EM ENVELOPE SACO OFICIO FORMATO 24X34, EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	4.000	UNID.	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
130	CONFECÇÃO DE VALE TRANSPORTE, FORMATO 32 EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
131	CONFECÇÃO DOSSIE DO ALUNO EDUCAÇÃO INFANTIL F-4, 150G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

132	CONTROLE DE SAIDA MATERIAL CAF FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
133	CRACHAS EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOC O	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
134	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.292,00	dois mil, duzentos e noventa e dois reais
135	ENVELOPE CARTA OFICIO 11X23 TIMBARDO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 409,80	quatrocentos e nove reais e oitenta centavos
136	ENVELOPE DA FAMÍLIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
137	ENVELOPE SACO A-4 26X34 TIMBRADO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
138	ENVELOPE SACO AMARELO 18X28 TIMBRADO EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
139	ENVELOPE SACO AMARELO 22X32 TIMBRADO EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
140	ENVELOPE SACO AMARELO 28X38 TIMBRADO EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	3.000	UNID.	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
141	ENVELOPE SACO MEIO OFICO 16X22 TIMBRADO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
142	ENVELOPE TIMBRADO, FORMATO 11X23, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
143	ENVELOPE TIMBRADO, FORMATO 18X22, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
144	ENVELOPE TIMBRADO, FORMATO 26X36, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
145	ENVELOPE, FORMATO 20X28, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	5.000	UNID.	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
146	ENVELOPE, FORMATO 26X36, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 3.260,00	três mil, duzentos e sessenta reais
147	ENVELOPES SACO GRANDE 45X50 TIMBRADO	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	250	UNID.	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 537,50	quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
148	ENVELOPES SACOS, FORMATO A4 EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	4.000	UNID.	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 5.480,00	cinco mil, quatrocentos e oitenta reais
149	ESCALA DE SERVIÇO, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 100 FOLHAS, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2.000	UNID.	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 3.860,00	três mil, oitocentos e sessenta reais
150	ESCALA DE SERVIÇO, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 200 FOLHAS, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOC O	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
151	EXAME CITOPATOLOGICO, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS, EM POLICROMIA	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

152	FICHA AMBULATORIAL	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
153	FICHA AMBULATORIAL, EM CARTOLINA BRANCA 180G, TAMANHO OFICIO, FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA, FORMATO 9	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
154	FICHA CADASTRO DE GESTANTE, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, EM 2 VIAS COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	5.000	UNID.	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
155	FICHA CLINICA DE PRÉ-NATAL, FRENTE E VERSO, COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.500	UNID.	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
156	FICHA COMPLEMENTAR DO E-SUS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
157	FICHA DE ATENDIMENTO DO NASF, FRENTE COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
158	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
159	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E- SUS, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
160	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
161	FICHA DE AVALIAÇÃO-HANSENÍASE, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
162	FICHA DE CADASTRO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO (FORMATO 9- PAPEL 18G EM 2 VIAS COM 100 FOLHAS)	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
163	FICHA DE CADASTRO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO, FORMATO 9, EM PAPEL 18G, EM 2 VIAS COM 200 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
164	FICHA DE COLOSCOPIA, FRENTE E VERSO, COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
165	FICHA DE LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO, FORMATO OFICIO EM PAPEL CHAMEX 75G, COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
166	FICHA DE PESQUISA DA FAMILIAR	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
167	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
168	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA ,COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
169	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS	FABRICANTE PROPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	250	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar Picos - PI

Bairro: Bomba

CEP: 64600-000

Telefone: 89 3422-8275

e-mail: colorgrafica@outlook.com

170	FICHA CONTROLE DOENÇA CHAGAS (PCDCH)	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1000	UNID.	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
171	FICHA PARA LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO PSE.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	3	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
172	FICHA PERINATAL, FORMATO 9, PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
173	FICHA PROGRAMAS ESPECIAIS, PAPEL CARTOLINA BRANCO 180G, FORMATO 21X5 16,0, FRENTE E VERSO.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
174	FICHA SUPORTE BÁSICO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
175	FICHA SUPORTE DE AVANÇADO CLÍNICO.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
176	FICHA SUPORTE DE AVANÇADO TRAUMA.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
177	FOLDER PAPEL COUCHE 115G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	2000	UNID.	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
178	FOLDER PAPEL TELADO 150G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
179	FOLDER PAPEL TELADO 220G	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	UNID.	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
180	FOLDERS, EM FORMATO 8, EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
181	GUIA DE SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO COSOLIDADO COM 100 FOLHAS FORMATO 18	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
182	GUIA DE SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO INDIVIDUALIZADO	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	60	UNID.	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais
183	HISTORICO ESCOLAR (ENSINO DE 8 ANOS) EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
184	HISTORICO ESCOLAR (ENSINO DE 9 ANOS) EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
185	JORNAL EDUCATIVO, FORMATO 2 EM POLICROMIA	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	1.000	UNID.	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.490,00	quatro mil, quatrocentos e noventa reais
186	LAUDO SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	10.000	UNID.	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
187	MAMOGRAFIA BLOCO COM 100 FLOHAS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	400	UNID.	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.112,00	seis mil, cento e doze reais
188	MAPA DISTRIBUIÇÃO KIT FARMÁCIA 01 , 02, 03 E 04 FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX 75G, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	100	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

189	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR ESUS	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	300	UNID.	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.584,00	quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
190	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS E ÓBITOS, FORMATO 9, EM PAPEL CHAMEX, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
191	ODONTOGRAMA, TAMANHO MEIA PÁGINA, 75G, 1 VIA, FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
192	PANFLETOS, FORMATO 16 EM POLICROMIA.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
193	PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	50	BLOCO	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 975,00	novecientos e setenta e cinco reais
194	RECEITUÁRIO AZUL OU RECEITA B, FORMATO 24-18G, 1 VIA COM 20 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	10.000	UNID.	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
195	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, EM 2 VIAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	800	UNID.	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.304,00	cinco mil, trezentos e quatro reais
196	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO. FORMATO 9	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	500	UNID.	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
197	REQUISIÇÃO DE MAT/MED, FORMATO 16-18G, 2 VIAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	200	UNID.	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
198	TERMO DE COMPROMISSO E INSTRUÇÃO AO USUÁRIO E RESPONSÁVEIS COM 100 FOLHAS.	FABRICANTE PRÓPRIO	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM	90 DIAS	150	UNID.	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 994,50	novecientos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DOS ITENS									R\$ 528.375,00	quinhetos e vinte e oito mil, trezentos e setenta e cinco reais

Obs. Todos os materiais são de procedência nacional.

Numero de registro: isento

A empresa **COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-EPP**, DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS/PI, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS BENS DE CONSUMO SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE JAICOS/PI, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Picos-PI, 08 de janeiro de 2024.

COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-EPP

MAXWELL PINHEIRO MOURA (titular)

CPF N°696.945.163-15, RG N° 1.006.904 SSP-PI